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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Guaranteed Interview Scheme.

You asked: All guestions are shown as received by the Trust.

Please can you confirm if your organisation offers a guaranteed interview
scheme to members of the Armed Forces community if they meet the
essential criteria for a role, similar to the disabilities two ticks scheme?

If so, do you offer it to the full Armed Forces community (Service Leavers,
Veterans, Reservists, Cadet Force Adult Volunteers, Armed Forces family
members) or specific categories such as just Service Leavers/Veterans or are
there any constraints on eligibility i.e Veterans only or <5 years since
discharge?

Trust response:
Yes, we can confirm that this is the case for all members of the armed forces

community.
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